

Jenka-Dan Invest ApS
Peter Bonnens Vej 43, 7430 Ikast

CVR-nr. 46 91 48 13

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019

Jenny Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jenka-Dan Invest ApS Peter Bonnens Vej 43 7430 Ikast
	Telefon: 97153250
	CVR-nr.: 46 91 48 13
	Stiftet: 10. marts 1973
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jenny Sørensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er porteføljepleje af selskabets beholdning af værdipapirer.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra et aktieselskab til et anpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod 1.173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-85.240	-71.097
1 Personaleomkostninger	-127.492	-124.992
Driftsresultat	-212.732	-196.089
Andre finansielle indtægter	324.576	1.387.044
Øvrige finansielle omkostninger	-167.028	-109
Resultat før skat	-55.184	1.190.846
2 Skat af årets resultat	-13.200	-18.105
Årets resultat	-68.384	1.172.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	51.700
Overføres til overført resultat	0	1.121.041
Disponeret fra overført resultat	-122.384	0
Disponeret i alt	-68.384	1.172.741
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	38.943	0

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.712	20.349
Andre tilgodehavender	78.461	87.955
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	38.094	0
Tilgodehavender i alt	<u>137.267</u>	<u>108.304</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.328.087	11.300.629
Værdipapirer i alt	<u>10.328.087</u>	<u>11.300.629</u>
Likvide beholdninger	950.983	127.584
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.416.337</u>	<u>11.536.517</u>
Aktiver i alt	<u>11.416.337</u>	<u>11.536.517</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	10.324.180	10.446.564
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	51.700
	Egenkapital i alt	<u>11.378.180</u>	<u>11.498.264</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	38.157	38.253
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.157	38.253
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.157</u>	<u>38.253</u>
	Passiver i alt	<u>11.416.337</u>	<u>11.536.517</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	127.492	124.992	
	127.492	124.992	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	13.200	14.520	
Regulering af tidligere års skat, udenlandsk udbytteskat	0	3.585	
	13.200	18.105	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2018
Direktion	10,04	0	38.094
		<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober		1.000.000	1.000.000
		1.000.000	1.000.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober		10.446.564	9.325.523
Årets overførte overskud eller underskud		-122.384	1.121.041
		10.324.180	10.446.564

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>51.700</u>
	<u>54.000</u>	<u>51.700</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 133 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Hæftelser vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 11 t.kr.